
Uchwała nr 3 
Rady Wydziału Rehabilitacji  

Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 13 listopada 2018 roku 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Ekspertów w celu opracowania propozycji przypisania poziomu PRK 

dla kwalifikacji  cząstkowych uzyskanych po ukończeniu studiów podyplomowych 
Relaksacja i joga 

 
 
Działając na podstawie § 7, § 10 pkt. 1, pkt. 5 oraz § 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać eksperci powoływani do zespołu 
ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz procedury porównywania efektów uczenia się 
wymaganych dla kwalifikacji z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1321), Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2018 r. 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje Komisję Ekspertów w celu opracowania propozycji przypisania poziomu PRK dla kwalifikacji 
cząstkowych uzyskanych po ukończeniu studiów podyplomowych Relaksacja i joga. 
 

W skład Komisji Ekspertów wchodzą: 

- prof. dr hab. n. med. Marek Kowalczyk, 

- dr hab. Ida Wiszomirska, 

- doc. dr Paweł Targosiński. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku. 
 
 
 

  Przewodniczący 
  Rady  Wydziału  Rehabilitacji 

  AWF  Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
  


